Campus de Foz do Iguaçu

UNIOESTE – Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Comissão Eleitoral NUTUR 2025

EDITAL Nº 003/2025 – CE

Homologação do resultado do processo eleitoral

para o cargo de coordenador(a)do Núcleo de

Turismo - NUTUR.

A Comissão Eleitoral designada pelo Edital nº

001/2025-DCCSA, no uso de suas atribuições e considerando:

- Resolução nº 002/2025–COU, que aprova o

Regulamento do Núcleo de Turismo - NUTUR, de 20 de fevereiro de 2025.

- Resolução nº 055/2021-COU, que aprova o

Regulamento para Criação, Avaliação e Alteração dos Núcleos da

Unioeste, de 29 de julho de 2021.

TORNA PÚBLICO:

Homologação do resultado do processo eleitoral

para o cargo de coordenador(a)do Núcleo de Turismo - NUTUR.

CHAPA ÚNICA
Resultado

final

Coordenadora: Ivanete Terezinha Schumann

Suplente: Aline Patrícia Henz
Eleita

2º - Não cabe pedido de recurso ao presente Edital.

3º - Os casos omissos serão tratados em instâncias superiores a

esta Comissão Eleitoral, conforme resoluções nº 002/2025-COU e

055/2021 - COU.

Publique-se.

Foz do Iguaçu, 03 de abril de 2025.

Valdir Serafim Jr
Diretor de Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Portaria nº0016/2024-GRE, de 03.01.2024